
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/11/2019 | Edição: 216 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital/Secretaria de Gestão/Central

de Compras

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCHAMAMENTO PÚBLICO Nº 8/2019

A Central de Compras torna público o resultado da Homologação do CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 8/2019: Item 1, Descrição: Doação, sem ônus e encargos, de serviços. Descrição Complementar:

Recebimento em doação, sem ônus e encargos, de serviços de elaboração de modelo integrado de

Sistema de Segurança Física com base em análise de risco, indicando os recursos tecnológicos de

segurança eletrônica (controle de acesso, CFTV, central de monitoramento, sensoriamento de alarmes,

entre outros) alinhado ao dimensionamento da equipe de segurança (recepcionistas, vigilantes e outros)

para os prédios da Esplanada dos Ministérios (blocos sede e anexos), conforme Edital de Chamamento

Público nº 8/2019, nos termos do Decreto nº 9.764 de 11 de abril de 2019 e da Instrução Normativa nº 6 de

12 de agosto de 2019. Concedido para: Tele Alarme Segurança Eletrônica Ltda., CNPJ n.º

02.596.120/0001-29 e Sílvia Rossana Cancilieri ME, nº CNPJ nº 20.092.451/0001-03, nos termos do art. 14

do Decreto nº 9.764/2019.

DIRETOR SUBSTITUTO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


